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(заловнюсться у разi направлення ллsтнику витяry поштою)

ВиТrIГ лЪ 2з09 1 5.1500з l 5

З РЕ€СТРУ ПЛАТНИКIВ ПОДАТКУ НА BAPTIcTb
Вiдомостi про платника подiтку на додану BrpTicTb

Iндивiдуальний податковий номер Щ!]Q!!ýý
Найменування (для платника, вiдповiдального за }тримання та впесення податку на додану Bapтicтb до бюджету пiд час виконаllнlr
договору про спiльну лiяльнiсть / договору управлiння l,{айном, доповнюсгься його кодоNI за СДРПОУ та словами "вiдповiдапьний
за }тримання та внесення податку на додапу BapTicTb до бюлжегу пiд час виконання договору про спiльну .лiяльнiсть /,rоговору
управлiвtи майном", а для iHBgcтopa (оп9ратора), вiдповiдального за веденпя податкового облiку з податку на додхну BapTicTb ]а

уголоlо про розподiл продукцii, доповнюегься його кодом за СДРПОУ та словами "оператор" або "iнвестор" (залсr{но вiд того, в
якостi оператора чи iнвесгора BiH лiс), "вiдповiдальний за ведення податкового облiку з податку на додану BapTicтb за угодоlо лро
розполiл пролукuii"') або прiзвице, iм'я та по батьковi платника

товАриство з оБмЕжЕною вIдповIдАльнIстю,,сАмсон_IФ,,
Дата рссстрацii платником податку на до_чану BapTicTb ШQ!.]Q]Q року.

IepviH дii ресстрацiI платника податк) надодан) BapTlcтb рок),

Реквiзlrги рахlнка в сисгсмi слектронноlо алмiнiстрування податк) на додан) Bap]icтb:

мФо 899998, лс UА208999980з85l49000000454230

Дата форtvування "иrяry 
08.1 2.20Л року.

Дата видачi витягу Qý!}]QP року,

BHeceIIl ]мlпи шодо вlдомостси, якl,}азначенlу витяry, витяг втрача.

СТАРШИЙ ДЕРЖАВ
IНСПЕКТОР ИНа ГОФМЕЙСТЕР


